Aprovar l’expedient de contractació dels serveis per a la implantació de la plataforma GBI per a la 

millora i reestructuració dels informes de l’Agència de Residus de Catalunya, finançat per la UE – Next 

Generation EU en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència , per un 

import de 181.490,32 € (cent vuitanta-un mil quatre-cents noranta euros amb trenta-dos cèntims) IVA 

inclòs, dels quals 149.992,00€ (cent quaranta-nou mil nou-cents noranta-dos euros) corresponen a la 

base i 31.490,32€ (trenta-un mil quatre-cents noranta euros amb trenta-dos cèntims) corresponen al 

21% d’IVA. 

3. Aprovar la despesa revista d’acord amb la reserva de crèdit per l’import corresponent al pressupost 

contracte i, d’acord amb la disposició tercera del plec de clàusules administratives.